
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ,СПОРТА И 
ТУРИЗМА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
М./£Лг>/£№.

О наделении полномочиями |

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 
года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики», 
Федерального закона от 21 июля 2014 года № 256 «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения 
независимой оценки качества оказания услуг организациям в сфере культуры, 
социального обслуживания, охраны здоровья и образования» п р и к а з ы в а ю :

1. Наделить полномочиями по осуществлению анализа, обобщению и 
размещению на сайте bus.gov.ru информацию по независимой оценке 
качества работы ДЮСШ, СДЮСШОР и УОР подведомственных системе 
комитетов в муниципальных образованиях Оренбургской области и 
подведомственных учреждениях министерству государственное 
автономное учреждение «Центр спортивной подготовки Оренбургской 
области (далее -  оператор).

2. Руководителям органов исполнительной власти в области физической 
культуры и спорта муниципальных образований Оренбургской области 
утвердить ведомственный план по организации проведения независимой 
оценки качества работы ДЮСШ и СДЮСШОР подведомственных системе 
комитетов на период 2017-2018 годов и направить его в адрес оператора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
управления физической культуры и спорта Холодова А.А.

И.о. министра М.И. Дюкарева

Здобнов В.Г.


